
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
COMUNA BANISOR   
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 9
din 25 martie 2021

privind validarea Dispozitiei nr. 41 din 04.03.2021 privind bugetul provizoriu pe anul 2021

Consiliul local al comunei Banisor;
Având în vedere:

                     -  Expunerea de motive a primarului comunei Banisor cu nr.  1393/24.03.2021;
         -  Raportul compartimentului de specialitate cu nr. 1394/24.03.2021 privind bugetul 

provizoriu pe anul 2021;
         -  Avizul comisiei de specialitate al consiliului local cu nr. 1399/25.03. 2021;
        -  Dispozitia nr. 41 din 04.03.2021 privind bugetul provizoriu pe anul 2021,                     -
Prevederile  art. art. 129, alin.(2), lit. d), alin.(7),  pct. i și art. 129, alin. (2), lit. e), alin. 9,

lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
În temeiul art. 139, alin. (1) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

                                                  ,

HOTĂRĂŞTE:

     Art.1. Se  valideaza modificarile bugetului provizoriu  pe anul 2021 prin Dispozitia primarului 
Comunei Banisor nr. 41 din 04.03.2021 privind bugetul provizoriu pe anul 2021.
               Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  primarul comunei 
Banisor, compartimentul Buget contabilitate , 
               Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Instituţia Prefectului judeţul Sălaj;
- Primarul comunei Banisor;
- compartimentul Buget contabilitate; 
- Dosar Hotărâri.

                          PRESEDINTE  DE  SEDINŢA,                                       CONTRASEMNEAZA
 

                                   BRÂNDUȘAN IOSIF                                  SECRETAR GENERAL DELEGAT,
                                                                                                                               Fanca Viorica   

    



                                                                                                                       


